
宇多津町コミュニティバス　時刻表（R6.10.15～）

① ③ ④ ⑥ ⑨ ⑪

8 宇多津駅南口 7:00 8 9:05 10:05 8 宇多津駅南口 12:10 15:10 17:10

2 宇多津町役場 7:05 7 ユープラザ宇多津 9:05 10:05 9 宇多津病院 12:12 15:12 ×

22 山下 7:06 6 浜六番丁コスモス前 9:06 10:06 47 おか泉前 12:15 15:15 17:13

23 やすらぎプラザ 7:07 5 浜八番丁 9:08 10:08 2 宇多津町役場 12:17 15:17 ×

24 田町 7:07 47 おか泉前 9:08 10:08 33 新町 12:18 15:18 ×

25 十楽寺 7:10 3 産直市うたづ 9:10 10:10 18 岩屋 12:20 15:20 ×

26 京都東山前 7:11 2 宇多津町役場 9:12 10:12 1 マルナカスーパーセンター 12:25 15:25 17:17

27 鍋谷コミュニティ分館 7:11 33 新町 9:13 10:13 22 山下 12:26 15:26 17:18

40 県営団地 7:13 18 岩屋 9:15 10:15 23 やすらぎプラザ 12:27 15:27 17:19

28 宇多津調剤薬局 7:13 1 マルナカスーパーセンター 9:18 10:18 24 田町 12:28 15:28 17:20

29 マルナカ宇多津店 7:15 31 本村東 9:24 10:24 25 十楽寺 12:31 15:31 17:23

8 宇多津駅南口 7:28 30 お宝市番館 9:25 10:25 26 京都東山前 12:32 15:32 17:24

7 ユープラザ宇多津 7:28 29 マルナカ宇多津店 9:28 10:28 27 鍋谷コミュニティ分館 12:32 15:32 17:24

6 浜六番丁コスモス前 7:29 28 宇多津調剤薬局 9:28 10:28 40 県営団地 12:35 15:35 17:27

5 浜八番丁 7:31 40 県営団地 9:30 10:30 28 宇多津調剤薬局 12:35 15:35 17:27

3 産直市うたづ 7:33 27 鍋谷コミュニティ分館 9:30 10:30 29 マルナカ宇多津店 12:38 15:38 17:30

2 宇多津町役場 7:36 26 京都東山前 9:31 10:31 30 お宝市番館 12:38 15:38 17:30

1 マルナカスーパーセンター 7:41 25 十楽寺 9:34 10:34 31 12:39 15:39 17:31

47 おか泉前 7:45 24 田町 9:35 10:35 1 マルナカスーパーセンター 12:47 15:47 17:39

8 7:50 23 やすらぎプラザ 9:36 10:36 46 平山こども園前 × × 17:42

22 山下 9:37 10:37 36 北浦コミュニティ分館 × × 17:44

2 宇多津町役場 9:39 10:39 37 大橋一号公園 × × 17:45

1 マルナカスーパーセンター 9:43 10:43 38 大橋 × × 17:45

46 平山こども園前 9:46 10:46 39 新宇多津橋東詰 × × 17:46

36 北浦コミュニティ分館 9:47 10:47 2 宇多津町役場 12:51 15:51 17:51

37 大橋一号公園 9:48 10:48 3 産直市うたづ 12:51 15:51 17:51

38 大橋 9:48 10:48 47 おか泉前 12:53 15:53 17:53

39 新宇多津橋東詰 9:49 10:49 5 浜八番丁 12:54 15:54 17:54

8 宇多津駅南口 9:55 10:55 6 浜六番丁コスモス前 12:56 15:56 17:56

7 ユープラザ宇多津 12:57 15:57 17:57

8 宇多津駅南口 13:00 16:00 18:00

南北コース

午　前 午　後

左回り 右回り 左回り

バス停留所 バス停留所 バス停留所

本村東

宇多津駅南口

宇多津駅南口



宇多津町コミュニティバス　時刻表（R6.10.15～）

② ⑤ ⑦ ⑧ ⑩

8 8:05 11:05 8 13:05 8 14:10 16:10

9 宇多津病院 8:07 × 44 コープ・きむら前 13:07 4 おか泉前 14:12 16:12

47 おか泉前 8:09 11:08 45 宇多津駅北口 13:11 2 宇多津町役場 14:15 16:15

1 マルナカスーパーセンター × 11:12 41 浜二番丁イオンタウン前 13:13 21 平山 × 16:16

2 宇多津町役場 8:12 11:15 10 四国水族館 13:14 20 坂下 × 16:17

7 ユープラザ宇多津 8:16 × 11 四国健康村 13:17 19 坂下東 14:17 ×

44 コープ・きむら前 8:18 11:18 12 浜四番丁エブリイ前 13:19 1 マルナカスーパーセンター 14:22 16:22

45 宇多津駅北口 8:21 11:21 6 浜六番丁コスモス前 13:21 43 南部すくすくスクエア × 16:27

41 浜二番丁イオンタウン前 8:22 11:22 7 ユープラザ宇多津 13:22 42 宇多津幼稚園前 14:27 ×

10 四国水族館 8:24 11:24 8 13:25 17 浜九番丁 14:32 16:32

11 四国健康村 8:27 11:27 16 キッズプラザ 14:33 16:33

12 浜四番丁エブリイ前 8:29 11:29 15 浜七番丁東 14:34 16:34

13 浜七番丁西 8:30 11:30 14 ツインタワー瀬戸大橋 14:35 16:35

14 ツインタワー瀬戸大橋 8:30 11:30 13 浜七番丁西 14:35 16:35

15 浜七番丁東 8:31 11:31 12 浜四番丁エブリイ前 14:37 16:37

16 キッズプラザ 8:31 11:31 11 四国健康村 14:40 16:40

17 浜九番丁 8:32 11:32 10 四国水族館 14:41 16:41

42 宇多津幼稚園前 8:38 × 41 浜二番丁イオンタウン前 14:42 16:42

43 南部すくすくスクエア × 11:38 44 コープ・きむら前 14:43 16:43

1 マルナカスーパーセンター 8:44 11:44 45 宇多津駅北口 14:45 16:45

19 坂下東 8:45 × 7 ユープラザ宇多津 14:48 ×

20 坂下 × 11:44 2 宇多津町役場 14:53 ×

21 平山 × 11:46 1 マルナカスーパーセンター × 16:52

2 宇多津町役場 8:49 11:49 47 おか泉前 14:56 16:56

4 おか泉前 8:52 11:52 8 宇多津駅南口 15:00 17:00

8 宇多津駅南口 8:55 11:55

左回り

東西コース

午　前 午　後

右回り 右回り

宇多津駅南口

バス停留所 バス停留所 バス停留所

宇多津駅南口

宇多津駅南口 宇多津駅南口


